sexta-feira, 22 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01055 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2021FMSCS

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

CEOQ – CENTRO ESPECIALIZADO OFTALMOLÓGICO QUEIROZ LTDA CNPJ nº

05.089.379/0002-52 – OBJETO: Realização de aplicação de injeção intra-vítrea e

fotocoagulação; Data do Contrato 12/01/2021; Prazo: 29/01/2021; Valor do Contrato R$

3.800,00 (três mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis. Cândido Sales, 12 de Janeiro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens –

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2021FMSCS

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

JOTAMAR COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIÁRIO LTDA CNPJ nº

14.378.830/0001-61 – OBJETO: Aquisição de passagens rodoviárias com o itinerário Cândido

Sales/Ba X São Paulo/SP e São Paulo/SP X Cândido Sales/BA; Data do Contrato 12/01/2021;

Prazo: 20/01/2021; Valor do Contrato R$ 5.340,00 (cinco mil trezentos e quarenta reais).

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 20

de Janeiro de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12C81816F9351923F3147303497F2C98

		2021-01-22T17:02:32-0300